

יום שני 17 לפברואר 2025

הודעה בדבר כוונת יונייטאד בע"מ (חל"צ) (להלן: "יונייטאד")
להתקשר עם מי שלדעתה הוא ספק יחיד לפי תקנה 3א לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993

שם הספק: Rosov Consulting

נושא ההתקשרות: ביצוע שני פרויקטים:

1. ליווי מחקרי של 5 קבוצות מחקר עבור פורום המנהיגות הגלובלי (GJELG).
2. כתיבת דו"ח מחקר עבור ישיבת ממשלה וישיבת ועדה בכנסת בנושא חינוך יהודי אחרי ה-7.10, ברמה הגלובלית.

היקף התקשרות מוערך: 350,000 ₪.

תקופת ההתקשרות: פברואר 2025 – דצמבר 2026.

רצ"ב חוות הדעת של הגורם המקצועי ביונייטאד.

כל הסבור כי קיימת חברה אחרת המסוגלת להעניק את מלוא התנאים המפורטים במכתבו של הגורם המקצועי מיום 13.2.25 מוזמן לפנות בכתב ליונייטאד וזאת עד לא יאוחר מיום 6.3.25, באמצעות דוא"ל:

oriyav@united-jed.org.

יש לציין בפניה בברור את הפרטים המלאים (שם מלא, כתובת ומספרי טלפון), וכן פרטיו של הספק המוצע לביצוע ההתקשרות וכן אישורים מתאימים להוכחת היתכנות אספקת השירותים על ידי ספק זה.

חוות דעת ספק יחיד – רוסוב

חברת רוסוב הינה חברת מחקר וייעוץ הפועלת עם קרנות פילנתרופיות, גופים ממשלתיים וארגונים ללא מטרת רווח ברחבי העולם. שירותי הליבה שלה כוללים הערכת תכניות, עיצוב והגשת תכניות, הערכת תוצאות והשפעה, תכנון אסטרטגי ובניית יכולות חדשות לארגונים, וזאת באמצעות ביצוע מחקרי שוק, מיפוי קהילה, מחקר יישומי ופיתוח מדדי ביצועים מרכזיים עבור לקוחות.

חברת רוסוב הינה בעלת מומחיות ייחודית בשדה החינוך היהודי בכלל, וחינוך יהודי פורמלי בפרט. מומחיות זו נשענת על צוות החברה, ובראשם ד"ר אלקס פומסון, איש חינוך, מנהל וחוקר בעל ניסיון בשדה עצמו ובאקדמיה. יחד עם צוות החוקרים הייחודי, לרוסוב פורטופליו לקוחות וקשרים הכוללים את רוב הקרנות המשמעותיות בשדה, יחד עם ממשלות – ממשד התפוצות והמאבק באנטישמיות ועד לממשלות ברחבי העולם.

לחברה נוכחות רב לאומית עם משרדים בברקלי, קליפורניה וירושלים.

אבקש להכיר ברוסוב כספק יחיד בשל הסיבות הבאות:

1. חברת רוסוב ממוצבת במקום ייחודי בשדה, עם קשרים, פרויקטים וניסיון עם ארגוני מגזר שלישי, קרנות פילנתרופיות וממשלות. לרוסוב ניסיון עם קרנות פילנתרופיות בחו"ל מחד, כמו גם עם ממשלת ישראל מאידך.
2. לחברת רוסוב ידע ייחודי לשדה המחקר בכל הנודע לחינוך יהודי – בזמן שקיימות חברות מחקר נוספות בשדה, אין עוד חברת ייעוץ בעל מומחיות ספציפית זו, המגובה בידע וניסיון מחקרי של עובדיה, במסגרת החברה ומחוצה לה.
3. לחברה ניסיון ייחודי במחקר של פרויקטים במסגרת החינוך היהודי הפורמלי, וראיה לכך היא שירותם עבור משרד התפוצות והמאבק באנטישמיות, שהשתמש בשירותיהם לפיתוח מדדי זהות שונים עבור שלל הפלטפורמות שלו, כמו גם בדיקתם והערכת הפרויקטים שלו.
4. לחברה יכולת ביצוע מהירה וצוות מוכן לקריאה – הם אינם צריכים להתקשר עם גורמי צד שלישי, ולכן יכולים לנוע מהר ולקחת בעלות על פרויקט.
5. לחברת רוסוב, כפי שנכתב לעיל, ישנם משרדים בישראל ובארה"ב, מה שמאפשר לה עמדה ייחודית עם יכולת דיווח ליונייטאד (או גורמי ממשלה בעת הצורך) וקשר ישיר עם ארגונים ואנשי מפתח ביוזמה זו.

אבקש לאשרה לביצוע 2 פרויקטים:

1. ליווי מחקרי של 5 קבוצות מחקר עבור פורום המנהיגות הגלובלי (GJELG). ליווי זה יכלול גיבוש סילבוס, איסוף חומרים מחקרים רלוונטיים, ליווי מפגשי הקבוצות עצמם באופן וירטואלי לאורך חצי שנה, והפקת

ניירות עבודה אשר יגובשו למסמך עמדה אחד, אשר יקיף את הנושאים השונים. לרוסוב ישנה המומחיות, הקשרים, הצוות והיכולת הייחודית לבצע עבודה זו.

2. כתיבת דו"ח מחקר עבור ישיבת ממשלה וישיבת ועדה בכנסת בנושא חינוך יהודי אחרי ה-7.10, ברמה הגלובלית. הישיבה עתידה להתקיים בשבוע האחרון של מרץ. דו"ח זה יתכלל מידע קיים, מחקרים אחרונים ומידע שיושג מקהילות מרחבי העולם על מצב בתי הספר, הביקוש המשתנה אליהם בעקבות ה-7.10, מצב ומעמד צוותי ההוראה באותן קהילות ועוד.

לעניות דעתי המקצועית, רוסוב הינה החברה היחידה המסוגלת להפיק דו"ח איכותי ומקיף ברמה גבוהה ובמהירות הנדרשת.

על כן, אבקש לאשר את חברת רוסוב כספק יחיד לפרויקט זה בהיקף של עד 350,000 ₪, מפברואר 2025 ועד דצמבר 2026.

בברכה,

אסף גמזו

מנהל חינוכי, יונייטאד

*יצוין למען הגילוי הנאות כי לנותן חוות הדעת יש הכרות קודמת עם השותף הנובעים מקשרי עבודה בעבר, ואולם הח"מ איננו נמצא בניגוד עניינים בין פעילותו ותפקידו ביונייטאד לחוות דעת זו.